Articolo 2 Di disporre, nell'ambito dell'intervento identificato con il codice interno PSPA86_Palermo Monte 

Pellegrino - “Interventi di consolidamento delle pareti rocciose di Monte Pellegrino sovrastanti le aree 

urbane di Vergine Maria e Addaura — LOTTO A” - Codice ReNDis 19IRB86/GI, l'impegno ed il 

pagamento dell’importo pari ad € 6.721,60 (seimilasettecentoventuno/60), quale costo della polizza a 

copertura dei rischi professionali derivanti dalle attività di verifica della progettazione esecutiva inerente 

all'intervento in oggetto, da liquidare alla società Assigeco S.r.l. (P.IVA 08958920152) con mandato